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Dana të siguresave "PLUS" të
jashtme,të lakuara

Profiles

Product features

Avantazhet:

Materiali: çeliku të veçantë mjet●

rënie të falsifikuara, ngurtësuar tërësisht dhe nevrik●

kreu i lëmuar●

përfundojë sipërfaqe: krom kromuar sipas ISO 1456:2009●

këshilla të përfundojë e zezë●

bërë sipas standardit DIN 5254 formë B●

të rënda në detyrë plastike trajton●

Durim 30% më i lartë në krahasim me të përshtatshme unaza lock Dana●

me këshilla futur●

dimension 300mm with standard tips●

për diametër 10 deri 100mm●

534/1P



Usage (pictures)

 

Këshilla thekur për 58
HRC parandaluar lakimi
ose thyer gjatë heqjes

apo futjen e circlips

 

Këshilla janë futur në
nofull në një kënd që

pengon circlip nga
rrëshqitje off këshilla

Përdorim:

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Related products

 Dana të siguresave "PLUS" të jashtme,të drejta

 Dana të siguresave "PLUS" të brendëshme,të drejta

 Dana të siguresave "PLUS" të brendëshme,të lakuara

për unaza nga boshte përshtatshëm●

621195 140 3 - 10 128 0.9 28 134

621196 140 10 - 25 128 1.3 28 124

621197 180 19 - 60 166 1.8 38 204

621198 220 40 - 100 201 2.3 48 274

616737 300 85 - 140 280 3.2 68 502


